
 

 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu gminy Koniecpol za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 

szkoleniach lub ćwiczeniach oraz ekwiwalentu pieniężnego dla kandydatów na strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z poźn. zm.), art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 233 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461 

z późn. zm.) 

Rada Miejska w Koniecpolu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego: 

1) za udział w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej ustala się na kwotę 16,00 zł; 

2) za udział w szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną, Gminę Koniecpol 

lub inne uprawnione podmioty ustala się na kwotę 6,00 zł 

3) dla kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Koniecpol, którzy 

uczestniczyli w szkoleniach w wysokości 6,00 zł. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XLIV/393/2022 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu gminy Koniecpol. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koniecpolu 

 

 

Wojciech Skrobich 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 5027


		2024-07-10T06:21:22+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




